АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	30 апреля 2013 г.

	№
	671

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании утратившими силу постановлений

администрации МОГО «Ухта» от 27.04.2012 № 846

«О выполнении в 2012 году перевозок на дачных автобусных маршрутах»,

от 29.05.2012 № 1134 «Об утверждении Порядка организации перевозок

отдельных категорий граждан и предоставления субсидий

на возмещение выпадающих доходов перевозчикам,

осуществляющим пассажирские перевозки на дачных

автобусных маршрутах в 2012 году»

На основании пункта 7 части 1 статьи 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.04.2012 № 846 «О выполнении в 2012 году перевозок на дачных автобусных маршрутах».

2. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 29.05.2012 № 1134 «Об утверждении Порядка организации перевозок отдельных категорий граждан и предоставления субсидий на возмещение выпадающих доходов перевозчикам, осуществляющим пассажирские перевозки на дачных автобусных маршрутах в 2012году».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока